
 
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять перша сесія сьомого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

Від  21 березня 2017 р. 
 
Про внесення змін до міської   
«Програми розвитку молодіжної  
політики в м. Комсомольську  
на 2016-2019 роки» 
 
       На виконання власних повноважень,  керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 та ч. 1  

ст. 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та 

молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, законності та  

правопорядку (протокол №20 від 13.03.2017 р.) Горішньоплавнівська міська 

рада Полтавської області 

 

ВИРІШИЛА: 
           Внести зміни до міської «Програми розвитку молодіжної політики в м. 

Комсомольську на 2016-2019 року», затвердженої рішенням третьої сесії 

Комсомольської міської ради Полтавської області сьомого скликання від 17 

грудня 2015 року шляхом зміни у назві та по тексту у відповідних відмінках 

слова «Комсомольськ» на «Горішні Плавні». 

 

 

 

 

Секретар міської ради                   (підписано)           С.С.Дорота  
 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


